
     

     

礼拝開始：午前

-------------------------------------------------------------------

司    

奏    

おいのり

さ ん

 

主の祈り

聖書箇所

音    

メッセージ

賛美と献金

頌    

祝    

報    

--------------------------------------------------------------------

【瀬戸ニュース】

◇１０月１８日（日）は持ち寄り音楽祭です。

川口紗奈江さんが特別ゲストです。

◇１０月３１日（土）はジョイキッズ秋祭り。

子ども達が導かれますようにお祈り下さい。

◇ 「祈りの課題」用紙をご記入の上

    受け付け脇のポストにご提出下さい。牧師がお祈りいたします。

◇ 祈祷会

◇ 祝大A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇次聖日礼拝奉仕者

[司会：赤塚敏郎

[ピアノ：

[アシスト：

 [献金：

◇PA：平松章治兄、岡前順勝兄

◇ホームページ編集：大神真伸兄

 平成 27 年

礼拝開始：午前 11 時   

-------------------------------------------------------------------

    会 ： 深谷浩昭

    楽 ： 小島明美

おいのり  ： 持田樹理

ん び  ： 新聖歌

                 

主の祈り       

聖書箇所 ： ルカによる福音書

    楽 ： YCC ハンナ会クワイヤー

メッセージ ：  「 祝福に続く道

賛美と献金 ：   明日はどんな日か

    栄  ：    注ぎたまえ主よ

    禱  ： 

    告  ： 

--------------------------------------------------------------------

【瀬戸ニュース】 

１０月１８日（日）は持ち寄り音楽祭です。

川口紗奈江さんが特別ゲストです。

１０月３１日（土）はジョイキッズ秋祭り。

子ども達が導かれますようにお祈り下さい。

「祈りの課題」用紙をご記入の上

受け付け脇のポストにご提出下さい。牧師がお祈りいたします。

祈祷会 木曜10 時半、土曜掃除

A コース Ⅱコリント 11

◇次聖日礼拝奉仕者 [平成

赤塚敏郎兄、いのり：

ピアノ：片岡立子姉 、 リード：大神

アシスト：大神美乃姉、武藤詩奈姉

献金：赤塚孝子姉、岡田久枝

：平松章治兄、岡前順勝兄

◇ホームページ編集：大神真伸兄

年 9 月 27 日

                

-------------------------------------------------------------------

深谷浩昭兄  

小島明美姉   

持田樹理姉   

新聖歌 222 「罪の深みに

                   （朗読：平松友子

ルカによる福音書 6 章 27

ハンナ会クワイヤー

祝福に続く道 」   菅原

 

明日はどんな日か (B

注ぎたまえ主よ 

--------------------------------------------------------------------

１０月１８日（日）は持ち寄り音楽祭です。 

川口紗奈江さんが特別ゲストです。 

１０月３１日（土）はジョイキッズ秋祭り。 

子ども達が導かれますようにお祈り下さい。

「祈りの課題」用紙をご記入の上 

受け付け脇のポストにご提出下さい。牧師がお祈りいたします。

時半、土曜掃除10 時半 祈祷会

11 章～ガラテヤ 4 章 B コース

平成27年10月4日]  

兄、いのり：下岡晶子姉、聖書朗読：

リード：大神 雄兄 ]  

武藤詩奈姉 ] 

岡田久枝姉 ] [受付：太田昌子

：平松章治兄、岡前順勝兄    ◇週報編集：片岡洋一兄

◇ホームページ編集：大神真伸兄  ◇ジョイキッズ＆分級

 主日礼拝 

              

-------------------------------------------------------------------

罪の深みに」 1・3 節 

平松友子姉） 

27 節～31 節 （P.9

ハンナ会クワイヤー（DVD) 

菅原 岳牧師 

B♭) 

--------------------------------------------------------------------

 

 

子ども達が導かれますようにお祈り下さい。 

受け付け脇のポストにご提出下さい。牧師がお祈りいたします。

祈祷会 11 時15 分

コース 伝道の書10 章

    

姉、聖書朗読：大神久美

]   

太田昌子姉、] 

◇週報編集：片岡洋一兄

◇ジョイキッズ＆分級 (9：

   

------------------------------------------------------------------- 

94） 

-------------------------------------------------------------------- 

受け付け脇のポストにご提出下さい。牧師がお祈りいたします。 

分 

章～イザヤ 9 章 

大神久美姉] 

◇週報編集：片岡洋一兄 

：30) 

人

々

に

も

そ

の

と

お

り

に

せ

よ

。

」

 
 
 
 
 
 
 

(

ル

カ

に

よ

る

福

音

書

 

六

章

三

十

一

節

)
 
 
 
 
 

 

先週の献堂９周年礼拝＆記念コンサートは、とっても恵まれました！

倉知契先生が素晴らしいメッセージを取り次いで下さり、川添由梨香さんも素敵

なコンサートをして下さいました！！私が申し上げるのは手前味噌な感もありますが、

本気で本当に素晴らしい聖会でした♪！！

教会に足を運んで下さった方々に主の祝福が豊かであるように祈ります！！

して、何よりも主に感謝の祈りをお捧げして参りましょう！！

『主よ、瀬戸の教会を今日まで守って下さり感謝します。これからも、よろしくお導

き下さいますよう、お願い申し上げます♪』

 

さて、私の瀬戸でのご奉仕も今日で半年になりました。正直なところ「早いなぁ

～！」という感じです。１年間の折り返し地点（４月スタートですから）を無事に迎え

る事が出来てこれまた感謝です！

 

持ち寄り音画楽祭やジョイキッズ秋祭り、文学ミサ、音楽ミサが続き、クリスマスシ

ーズンに入っていきますが、私の心には「聖書入門講座」や「ユース礼拝

伝道コンサート」等をしたいという願いがあります。良い知

グが出来ますように。そして、何よりも私達の教会が主の御心を成し遂げる事ができ

ますようにぜひ、お祈り下さい。

 

 

「

人

々

に

し

て

ほ

し

い

と

、

あ

な

た

が

た

の

望

む

こ

と

を

、 

人

々

に

も

そ

の

と

お

り

に

せ

よ

。

」

 
 
 
 
 
 
 

 

先週の献堂９周年礼拝＆記念コンサートは、とっても恵まれました！

倉知契先生が素晴らしいメッセージを取り次いで下さり、川添由梨香さんも素敵

なコンサートをして下さいました！！私が申し上げるのは手前味噌な感もありますが、

本気で本当に素晴らしい聖会でした♪！！

教会に足を運んで下さった方々に主の祝福が豊かであるように祈ります！！

して、何よりも主に感謝の祈りをお捧げして参りましょう！！

『主よ、瀬戸の教会を今日まで守って下さり感謝します。これからも、よろしくお導

き下さいますよう、お願い申し上げます♪』

さて、私の瀬戸でのご奉仕も今日で半年になりました。正直なところ「早いなぁ

～！」という感じです。１年間の折り返し地点（４月スタートですから）を無事に迎え

る事が出来てこれまた感謝です！

持ち寄り音画楽祭やジョイキッズ秋祭り、文学ミサ、音楽ミサが続き、クリスマスシ

ーズンに入っていきますが、私の心には「聖書入門講座」や「ユース礼拝

伝道コンサート」等をしたいという願いがあります。良い知

グが出来ますように。そして、何よりも私達の教会が主の御心を成し遂げる事ができ

ますようにぜひ、お祈り下さい。

先週の献堂９周年礼拝＆記念コンサートは、とっても恵まれました！

倉知契先生が素晴らしいメッセージを取り次いで下さり、川添由梨香さんも素敵

なコンサートをして下さいました！！私が申し上げるのは手前味噌な感もありますが、

本気で本当に素晴らしい聖会でした♪！！

教会に足を運んで下さった方々に主の祝福が豊かであるように祈ります！！

して、何よりも主に感謝の祈りをお捧げして参りましょう！！

『主よ、瀬戸の教会を今日まで守って下さり感謝します。これからも、よろしくお導

き下さいますよう、お願い申し上げます♪』

さて、私の瀬戸でのご奉仕も今日で半年になりました。正直なところ「早いなぁ

～！」という感じです。１年間の折り返し地点（４月スタートですから）を無事に迎え

る事が出来てこれまた感謝です！ 

持ち寄り音画楽祭やジョイキッズ秋祭り、文学ミサ、音楽ミサが続き、クリスマスシ

ーズンに入っていきますが、私の心には「聖書入門講座」や「ユース礼拝

伝道コンサート」等をしたいという願いがあります。良い知

グが出来ますように。そして、何よりも私達の教会が主の御心を成し遂げる事ができ

ますようにぜひ、お祈り下さい。 

瀬戸カルバリーチャペル担任牧師

先週の献堂９周年礼拝＆記念コンサートは、とっても恵まれました！

倉知契先生が素晴らしいメッセージを取り次いで下さり、川添由梨香さんも素敵

なコンサートをして下さいました！！私が申し上げるのは手前味噌な感もありますが、

本気で本当に素晴らしい聖会でした♪！！ 

教会に足を運んで下さった方々に主の祝福が豊かであるように祈ります！！

して、何よりも主に感謝の祈りをお捧げして参りましょう！！

『主よ、瀬戸の教会を今日まで守って下さり感謝します。これからも、よろしくお導

き下さいますよう、お願い申し上げます♪』 

さて、私の瀬戸でのご奉仕も今日で半年になりました。正直なところ「早いなぁ

～！」という感じです。１年間の折り返し地点（４月スタートですから）を無事に迎え

持ち寄り音画楽祭やジョイキッズ秋祭り、文学ミサ、音楽ミサが続き、クリスマスシ

ーズンに入っていきますが、私の心には「聖書入門講座」や「ユース礼拝

伝道コンサート」等をしたいという願いがあります。良い知

グが出来ますように。そして、何よりも私達の教会が主の御心を成し遂げる事ができ

瀬戸カルバリーチャペル担任牧師

先週の献堂９周年礼拝＆記念コンサートは、とっても恵まれました！ 

倉知契先生が素晴らしいメッセージを取り次いで下さり、川添由梨香さんも素敵

なコンサートをして下さいました！！私が申し上げるのは手前味噌な感もありますが、

教会に足を運んで下さった方々に主の祝福が豊かであるように祈ります！！

して、何よりも主に感謝の祈りをお捧げして参りましょう！！ 

『主よ、瀬戸の教会を今日まで守って下さり感謝します。これからも、よろしくお導

さて、私の瀬戸でのご奉仕も今日で半年になりました。正直なところ「早いなぁ

～！」という感じです。１年間の折り返し地点（４月スタートですから）を無事に迎え

持ち寄り音画楽祭やジョイキッズ秋祭り、文学ミサ、音楽ミサが続き、クリスマスシ

ーズンに入っていきますが、私の心には「聖書入門講座」や「ユース礼拝

伝道コンサート」等をしたいという願いがあります。良い知恵が与えられスケジューリン

グが出来ますように。そして、何よりも私達の教会が主の御心を成し遂げる事ができ

瀬戸カルバリーチャペル担任牧師  菅原

 

倉知契先生が素晴らしいメッセージを取り次いで下さり、川添由梨香さんも素敵

なコンサートをして下さいました！！私が申し上げるのは手前味噌な感もありますが、

教会に足を運んで下さった方々に主の祝福が豊かであるように祈ります！！ そ

『主よ、瀬戸の教会を今日まで守って下さり感謝します。これからも、よろしくお導

さて、私の瀬戸でのご奉仕も今日で半年になりました。正直なところ「早いなぁ

～！」という感じです。１年間の折り返し地点（４月スタートですから）を無事に迎え

持ち寄り音画楽祭やジョイキッズ秋祭り、文学ミサ、音楽ミサが続き、クリスマスシ

ーズンに入っていきますが、私の心には「聖書入門講座」や「ユース礼拝」、「ユース

恵が与えられスケジューリン

グが出来ますように。そして、何よりも私達の教会が主の御心を成し遂げる事ができ

菅原 岳 


